DECRETO Nº  163/2022

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO PARA FINALIDADE QUE ESPECIFICA.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins, JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES, no uso pleno
de suas prerrogativas legais e constitucionais,

DECRETA

Art.  1º  -  Designar  o  servidor  ROGERS  RIBEIRO  VASCONCELOS,  ocupante  do  cargo  de  Diretor  do
Departamento de Meio Ambiente para substituir interinamente MAGNO GLEDSON ROMÃO MOURA, ocupante
do cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE no período de licença médica, a
partir de 01.09.2022 até 30.09.2022.

Art.  2º  -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,  ficando  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, 1º de setembro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal